• Sic : forte pro poet vel paria.

De navali subsidio faciendo sumptibus civitatum, villarum, &c. pro defensione mercatorum contra Scotos super mare, &c.

Membr. 8. Eboraci, 20 Mar.

R. venerabili in X'ro p'ri J' eadem gra Norwyc' ep'o & d'itis & fid' suis Adomaro de Valentia com' Pembr' consanguineo suo & Wal'ro de Norwyc'o saltm Cum ad refrenand' Scotoz inimicoz & rebelliū n'roz obstinatam nequitiā qui nō solū in 'tra n'ra Scot' set etiam infra regnū n'rm Angl' homicidia dep'datōes incendia & alia mala q'mplurima ante hec tempora p hostiles aggressus p'ditionalit' ppet'runt & adhuc de die in diem consimilia vel pejora satagunt ppet're de cōi consilio regni n'ri in ultimo pliamēto n'ro apud Eboz hito ordinavimus & esse pponamus Dño concedente apud Novū Castrū sup Tynam cū ex'citu n'ro q'nto

fuis infra regnū n'rm secure venire & exinde valeant sine piculo ad pp'a remeare Ac de v'ra sincitate & industria plenam fiduciā reportantes assign' vos vel duos v'rm ad requirend' ex pte n'ra cōitates civitatū burgoz & villa' & portuū comitatuū Norf' & Suff' juxta discretiones v'ras de subsidio nob' faciendo de c'to num'io naviū hōibz ad arina victualibz & aliis necessariis de duplici eskipiamento sufficien' munitaz in obs' n'rm sumptibz civitatum burgoz villa' & portuū p'dtoz p tempus quatuor vel triū mensium cōtinuo & extunc ad vadia n'ra ad voluntatē n'ram moratur' & ad faciend' omnia & singula que circa p'dtm subsidiū optinend' necessar' fūint vel oportuna put p honore n'ro & expeditōe tam ardui negotii cōsultius fore videritis faciend' Et ideo vob' mandam' qd circa p'missa faciend' & explend' omnē diligentia quā pot'itis apponatis et de subsidio quod vob' in hac pte ad opus n'rm cōcedi contigit & p quos & qualid' & quomodo nob' distinc'te & apte sub sigill' v'ris constare fac' Mand' enim vic' n'ris com' p'dtoz qd vob' vel duobz v'rm in p'missis omibz & singul' pareant & intendant put vos vel duo v'rm eis scire facietis ex pte n'ra Rogavim' etiam p n'ras tras hōies civitatū burgoz villa' & portuū p'dtoz qd nob' d'tm subsidiū juxta discretōes v'ras hac vice fac' put vos ipos sup hoc ex pte n'ra requiretis et qd in h'is que eis ex pte n'ra dixitis adhibeant plenā fidē In cuj' &c.

T. R. apud Eboz xx die Mar'.

P ipm regē.

Eodem modo assignant' subscripti in com' subscriptis videt' Epus Wynton' abbas de Bello Loco Regis Johes de S'to Johē vel duo eoz in com' Suth'.

Abbas de Tavystok prior de Plympton Wifis Martyn & Johes Treysagu tres vel duo eoz in com' Cornub' & Devon'.